关于保利关于保利发展控股集展控股集团股份有限公司定向可股份有限公司定向可转债挂牌挂牌转让的公的公

告告

2025-06-13

上证公告（定向可转债挂牌）【2025】045号

    根据《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第12号——

可转换公司债券》相关规定，保利发展控股集团股份有限公司向特定对象发行的可转换公司债券将在

本所市场挂牌转让，具体信息公告如下：

证券代码：110817，证券简称：保利定转，发行规模：85亿元，挂牌时间：2025年6月19日。

    上海证券交易所

    二〇二五年六月十四日

	关于保利发展控股集团股份有限公司定向可转债挂牌转让的公告